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06桑榆·常青

阅读提示

桑榆未晚霞满天，老骥伏枥送温情。丽水有一支“夕阳红”
团队，为和谐文明的社会做积极的努力，默默奉献着。

372,729,357.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月11日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月12日
本期全国销售金额：14,963,136元
本 期 开 奖 号 码 :35380

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

75注

75注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

7,500,000元

7,500,000元

中国体育彩票排列5第22061期开奖公告信息

31,564,254.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月11日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月12日
本期全国销售金额：37,871,148元
本省（区、市）销售金额：2,143,214元
本期开奖号码：353

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22061期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

13,928注

21,309注

0注

本地中奖注数

842注

815注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：174,186元

本期开奖号码：04 15 17 18 20
本期出球顺序：17 18 20 04 15

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

4注

389注

5,832注

单注奖金

9,185元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月12日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月13日
中国体育彩票浙江省20选5第22062期开奖公告信息

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

1注

8注

96注

1,478注

19,695注

单注奖金

---

32,622元

8,155元

300元

20元

5元

开奖日期：2022年3月13日
本期销售金额：985,828元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：126642 7

本期中奖情况

17,871,808.49元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月12日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第22027期开奖公告信息

中奖注数

0注
8注
40注
1,682注
24,276注
919,407注
945,413注

单注奖金

---
33,683元
3,000元
500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
269,464元
120,000元
841,000元
728,280元
4,597,035元
6,555,779元

中国体育彩票7星彩第22027期开奖公告
开奖日期：2022年3月13日
本期全国销售金额：18,328,492元

本期开奖号码：911323+7

本期中奖情况

278,418,731.69元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月12日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

375,864,091.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月12日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月13日
本期全国销售金额：14,968,844元
本 期 开 奖 号 码 :89230

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

42注

42注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

4,200,000元

4,200,000元

中国体育彩票排列5第22062期开奖公告信息

31,423,145.12元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月12日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月13日
本期全国销售金额：37,526,512元
本省（区、市）销售金额：2,110,856元
本期开奖号码：892

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22062期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

11,072注

0注

44,574注

本地中奖注数

902注

0注

1,738注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期一等奖出自：黑龙江（基本2注 追加1注）、福建（基本1注）、湖北（基本1注 追加1追）。

1,190,311,490.14元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2022年5月11日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第22026期开奖公告信息
开奖日期：2022年3月12日

前区 后区
本期出球顺序：14 22 11 27 23 08 10
本期开奖号码：11 14 22 23 27 08 10

本期中奖情况

本期全国销售金额：302,400,234元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

派奖

基本

追加

中奖注数

4注

2注

80注

39注

191注

840注

17,790注

26,500注

34,580注

795,948注

8,130,451注

---

单注奖金

10,000,000元

8,000,000元

152,456元

121,964元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

40,000,000元

16,000,000元

12,196,480元

4,756,596元

1,910,000元

2,520,000元

5,337,000元

5,300,000元

3,458,000元

11,939,220元

40,652,255元

144,069,551元

本期使用第1套摇奖球

本期销售金额：167,262元

本期开奖号码：04 06 07 10 20
本期出球顺序：10 06 04 07 20

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

3注

472注

5,954注

单注奖金

9,529元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月11日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月12日
中国体育彩票浙江省20选5第22061期开奖公告信息

本期销售金额：181,964元

本期开奖号码：05 07 08 16 17
本期出球顺序：07 08 17 16 05

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

6注

392注

5,832注

单注奖金

6,733元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月10日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月11日
中国体育彩票浙江省20选5第22060期开奖公告信息

372,897,421.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月10日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年3月11日
本期全国销售金额：17,474,548元
本 期 开 奖 号 码 :21062

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

64注

64注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

6,400,000元

6,400,000元

中国体育彩票排列5第22060期开奖公告信息

31,607,452.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月10日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2022年3月11日
本期全国销售金额：41,197,728元，本省（区、市）销售金额：2,296,494元
本期开奖号码：210

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22060期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10,074注

0注

41,449注

本地中奖注数

354注

0注

971注

单注奖金

1,040元

346元

173元

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

3注

143注

1,808注

23,363注

单注奖金

---

---

26,162元

300元

20元

5元

开奖日期：2022年3月11日
本期销售金额：1,200,624元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：537940 0

本期中奖情况

17,643,453.99元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月10日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第22026期开奖公告信息

中奖注数

0注
5注
50注
2,085注
36,668注
1,373,739注
1,412,547注

单注奖金

---
129,483元
3,000元
500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
647,415元
150,000元
1,042,500元
1,100,040元
6,868,695元
9,808,650元

中国体育彩票7星彩第22026期开奖公告
开奖日期：2022年3月11日
本期全国销售金额：31,908,996元

本期开奖号码：164817+1

本期中奖情况

275,993,550.22元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年5月10日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

阳春三月，暖风和煦，莺飞草长，百花盛开，
处处是春的气息，万物勃发，积极向上，充满阳
光！我们在享受和感恩大自然的馈赠和美好的
同时，更希望人际交往的顺畅，体味人情冷暖，
彼此和谐，拥有快乐，四季有温情。在我们的身
边，很多人都在努力着，为和谐文明的社会做积
极的努力，默默奉献，其中就有一个团队也做着
这样的奉献，那就是——丽水市老干部志愿者
协会夕阳红调解工作室。
走进丽水市劳动人事争议仲裁院，有一个

特别的办公室，那就是“丽水市夕阳红调解工作
室”，整洁的墙上贴着“热心、用心、细心、耐心、
细心、公心”，还挂着当事人送的感谢锦旗，上面
写着“细心调解，热情为民”。这个团队是在
2019年 8月，由丽水市老干部志愿者协会联合
丽水市劳动人事争议仲裁委共同建立，通过“老
干部+老娘舅”的调解模式，助力构建和谐劳动
关系，共有持证的老干部调解员 17名。他们都
是各条战线各个岗位退休的老干部，不仅有丰
富的人生阅历，而且素质过硬，乐于奉献。但
是，劳动人事争议仲裁诉前调解是一项具有法
律效力的工作，政策性强，容不得半点马虎，同
时在调节中又要不乏温情，让当事人愉快接受，
握手言和。所以，担任调解员的必须学习掌握
相关法律法规，丰富调解经验，还要具备“五心”
服务——爱心、耐心、诚心、虚心和细心。为此，
曾经对劳动人事纠纷调解工作了解甚少的调解
员，边参加培训，边自学相关法律法规，为正式
上岗做准备。这个团队中，年龄都不小，都是当
了爷爷奶奶外公外婆的人，上有老下有小，家庭
负担还不轻，但他们有一颗乐于奉献、发挥余热
的心，总是尽心安排好家事，一丝不苟做好值班
和参与调解工作。
通过培训考核，终于上岗，正式接手案件调

解了。调解员们在负责人苏明芳的带领下，认
真分析案情，依据相关法律法规，同时站在双方
的立场考虑得失，尽量让各自少受损失。其实，
第一次调解案件，当事人看着几位穿着红马甲

的阿姨，以为自己走错地方了，但随即他们就被
阿姨们的热情和诚恳的态度安下心来，双方坐
下来开始调解。经过情况分析，政策导入，晓之
以理，动之以情，双方当事人愉快接受了调解，
签署了调解书。成功地调解给调解员们增加了
信心和使命感，接受的案件也渐渐多了起来。
大家一如既往，分析案情，理清调解思路，再约
双方当事人。截至目前，“夕阳红调解工作室”
已成功调解劳动争议纠纷 50余起；开展各类志
愿服务普法宣传活动 15场次，参与人数 90人
次，志愿服务时间 225小时。这项工作的开展
取得了良好的社会效益，为共建和谐文明社会
发挥了积极作用，也得到了省市老干部局和劳
动人事部门的大力表扬。
有人说，当今社会，无利不起早，调解员也

常被人问起：“你们调解一个案件多少钱？”大家
总是自豪地说：“我们是志愿者，免费！”那天，大
家正在分析案件，突然有人找到办公室，原来是
一个已经成功调解的案件的一方当事人来感谢
“夕阳红调解工作室”的，特意做了一面锦旗，以
表心意。她激动地说，太感谢你们了，帮我解决
了后顾之忧，终于能让我安心工作了！案件的
双方大多都是企业和用工双方就薪资和待遇以
及履行合同等产生的问题纠纷。企业一方往往
对有些法律法规政策了解得不透彻，采取简单
的行政处理手段，而另一方往往都是工人，他们
大多缺乏对政策法规的理解，不知道怎么用法
律法规来维护自己的权益，有时只会说蛮话，甚
至做出一些出格的事，双方到最后都非上法庭
不可。双方就这样耗着，两败俱伤。而成功的
调整，让他们省心省力，皆大欢喜。通过调解，
让双方都感受到我们是出于公心，不偏向任何
一方，让他们打消了顾虑，积极参与调解，这也
是成功调解的主要因素。
桑榆未晚霞满天，老骥伏枥送温情，人间有

冷暖，温情最可贵，物质生活不断丰富的今天，
需要这缕缕温情的暖阳！

（市区 随风 65岁）

这里有一缕最温情的暖阳


